
 

P
ág

in
a1

 

 

 

Pregão Eletrônico nº 140/2021/SENAR/MT 

Protocolo nº 36676/2021 

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de MATERIAIS 
DESCARTAVEIS E EPI, para atender as necessidades dos Programas Filhos do Campo e 
Saúde em Movimento, desenvolvidos pelo Serviço Nacional de Aprendizagem Rural de Mato 
Grosso – SENAR/MT, conforme condições, quantidades e especificações constantes no 
Edital e seus anexos.  

 

AVISO DE RESULTADO 

O Serviço Nacional de Aprendizagem Rural do Estado de Mato Grosso – SENAR/MT informa 
o resultado do Pregão Eletrônico nº 140/2021/SENAR/MT, realizado no dia 24/01/2022, às 
09h:00min (Horário de Brasília), na forma eletrônica, em sessão pública à distância, por meio 
da internet, no Portal de Compras do Governo Federal, denominado, Comprasnet, constante 
na página eletrônica www.comprasgovernamentais.gov.br, o qual foi o seguinte: 

 

Item Empresa CNPJ 
VALOR GLOBAL A SER 

ADJUDICADO (R$) 

01 

ROMEO – COMERCIAL LTDA – ME 34.674.089/0001-93 R$ 16.860,00 

05 

11 

13 

15 

16 

17 

18 

 

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
A
s
s
i
n
a
d
o
 
E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
n
e
x
o
 
/
 
P
á
g
i
n
a
 
1
 
d
e
 
4

H
a
s
h
 
d
e
 
V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:
 
b
f
b
1
c
1
c
1
d
4
a
f
f
7
8
c
1
9
2
3
a
7
6
3
c
4
3
3
8
1
b
6
b
2
3
4
a
3
6
2
6
d
f
9
1
7
9
4
f
6
b
9
d
f
4
a
a
c
f
4
a
5
e
0
 
/
 
S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:
 
5
1
4
9
9

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/


 

P
ág

in
a2

 

19 

02 

JOÃO ALVARO BRANDÃO 
MANSANO-ME 

17.068.428/0001-79 R$ 12.060,00 04 

07 

03 
AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE 

PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI-
ME 

37.152.127/0001-36 R$ 5.575,00 

12 

06 
CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE 

INFORMÁTICA EIRELI EPP 
20.357.366/0001-20 R$ 1.200,00 

08 COMERCIAL MILENIO EIRELI -ME 09.583.781/0001-69 R$ 2.865,00 

09 
CIRURGICA MM HOSPITALAR EIRELI 

Borrifador de plástico com 
capacidade para 400ml 

17.059.112/0001-10 R$ 1.484,50 

10 

14 
MARINGA HOSPITALAR DISTR DE 
MEDICAMENTOS E CORRELATOS 

EIRELI 
07.396.733/0001-36 R$ 1.200,00 

TOTAL GERAL DA TABELA R$ 41.244,50 ( QUARENTA E UM MIL DUZENTOS E 
QUARENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 

 

Considerando a análise dos documentos acostados aos autos e que:  

a) Houve a devida publicidade;  
b) Foi realizado o devido procedimento licitatório com todas as suas formalidades; 
c) As propostas vencedoras foram aceitas e devidamente classificadas;  
d) As licitantes vencedoras foram consideradas habilitadas; 
e) Os preços ofertados para os Itens acima descritos ficaram dentro do estimado pelo 

SENAR/MT; 
f) Não houve intenção de recurso. 

 

DECIDO: 

1. HOMOLOGAR o procedimento licitatório em epígrafe; 
 

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
A
s
s
i
n
a
d
o
 
E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
n
e
x
o
 
/
 
P
á
g
i
n
a
 
2
 
d
e
 
4

H
a
s
h
 
d
e
 
V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:
 
b
f
b
1
c
1
c
1
d
4
a
f
f
7
8
c
1
9
2
3
a
7
6
3
c
4
3
3
8
1
b
6
b
2
3
4
a
3
6
2
6
d
f
9
1
7
9
4
f
6
b
9
d
f
4
a
a
c
f
4
a
5
e
0
 
/
 
S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:
 
5
1
4
9
9



 

P
ág

in
a3

 

2. ADJUDICAR o objeto dos lotes 01, 02, 03, 04, 05 , 06 , 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 
17, 18, e 19 as Empresas Vencedoras de acordo com o menor preço ofertado para cada um 
deles, conforme Proposta de Preços Finais Realinhadas e Planilhas de Composição de Custos 
acostadas aos autos. 

 

Constatada a regularidade documental, confeccione-se o instrumento adequado em nome da 
empresa acima descrita, conforme modelo anexo ao Edital. 

 

Cuiabá/MT, ------ de --------- de 2022 

 

NORMANDO CORRAL 
Presidente do Conselho Administrativo 

SENAR/MT 

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
A
s
s
i
n
a
d
o
 
E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
n
e
x
o
 
/
 
P
á
g
i
n
a
 
3
 
d
e
 
4

H
a
s
h
 
d
e
 
V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:
 
b
f
b
1
c
1
c
1
d
4
a
f
f
7
8
c
1
9
2
3
a
7
6
3
c
4
3
3
8
1
b
6
b
2
3
4
a
3
6
2
6
d
f
9
1
7
9
4
f
6
b
9
d
f
4
a
a
c
f
4
a
5
e
0
 
/
 
S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:
 
5
1
4
9
9



ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
A autenticidade do documento AVISO-DE-RESULTADO-PE-140-2021-Materiais-descartaveis-
EPIS_ASSINADO_51499.pdf, pode ser conferida no site: https://colab.sistemafamato.org.br/

validardocumento onde devem ser inseridos os códigos:

Hash: bfb1c1c1d4aff78c1923a763c43381b6b234a3626df91794f6b9df4aacf4a5e0
Chave: U2FsdGVkX1%2BG4kvE%2BS6e8Cai1dLRfaxfJ%2F5lSNDADgA%3D

Ou então aponte a câmera do seu celular para este QR Code

Assinado Eletrônicamente por: FRANCISCO OLAVO PUGLIESI DE CASTRO CPF: ***.*1203*-**
Empresa: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL SENAR AR/MT
Data da Assinatura: 26/03/2022 15:02:23
Endereço IP: 177.39.131.134
Latitude: -16.4778 Longitude: -54.6332

Para ir direto à página de validação deste documento, clique aqui!

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
A
s
s
i
n
a
d
o
 
E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
n
e
x
o
 
/
 
P
á
g
i
n
a
 
4
 
d
e
 
4

H
a
s
h
 
d
e
 
V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:
 
b
f
b
1
c
1
c
1
d
4
a
f
f
7
8
c
1
9
2
3
a
7
6
3
c
4
3
3
8
1
b
6
b
2
3
4
a
3
6
2
6
d
f
9
1
7
9
4
f
6
b
9
d
f
4
a
a
c
f
4
a
5
e
0
 
/
 
S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:
 
5
1
4
9
9

https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/portal/1/validardocumento/0/bfb1c1c1d4aff78c1923a763c43381b6b234a3626df91794f6b9df4aacf4a5e0/U2FsdGVkX1%2BG4kvE%2BS6e8Cai1dLRfaxfJ%2F5lSNDADgA%3D
https://colab.sistemafamato.org.br/portal/1/validardocumento/0/bfb1c1c1d4aff78c1923a763c43381b6b234a3626df91794f6b9df4aacf4a5e0/U2FsdGVkX1%2BG4kvE%2BS6e8Cai1dLRfaxfJ%2F5lSNDADgA%3D

